

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS / FINAL

À

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - Ma
Pregoeiro e equipe de apoio
Pregão Eletrônico nº 03/2025.

 Razão Social: **B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA**

 CNPJ: **49.201.603/0001-40**

Endereço: Rua 02, nº 50, Cohab Chapadinha - MA CEP: 65.500-000 Fone: (98) 9132-9945

Dados Bancários.

ag 1773-6 conta 66163-5 banco brasil

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	CABO PP 3X1MM	Ampere	ROLO	85	R\$ 408,00	R\$ 34.680,00
2	CABO PP 3X1.5MM	Ampere	ROLO	40	R\$ 556,00	R\$ 22.240,00
3	CABO PP 3X2.5MM	Ampere	ROLO	40	R\$ 859,30	R\$ 34.372,00
4	CABO PP 3X4MM	Ampere	ROLO	40	R\$ 1.430,00	R\$ 57.200,00
5	CABO PP 3X6MM	Ampere	ROLO	20	R\$ 2.129,00	R\$ 42.580,00
6	CABO PP 3X10MM	Ampere	M	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
7	CABO PP 3X0.75MM	Ampere	ROLO	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00
8	CABO SIL FLEXIVEL DE 0,75MM	Ampere	ROLO	85	R\$ 1,40	R\$ 119,00
9	CABO COMANDO PP 3 VIAS 2,5MM ROLO 100M PRETO	Ampere	ROLO	85	R\$ 990,10	R\$ 84.158,50
10	CABO COMANDO PP 2 VIAS 2,5MM ROLO 100M PRETO	Ampere	ROLO	160	R\$ 969,70	R\$ 155.152,00
11	QUADRO METALICO COMANDOS 20X20X20	Lukma	UNID	65	R\$ 330,10	R\$ 21.456,50
12	CANO PVC PARA DISTRIBUICAO DE REDE DE AGUA, COM 6 METROS-60MM	Amanco	UNID	500	R\$ 140,00	R\$ 70.000,00
13	CANO PVC PARA DISTRIBUIÇÃO DE REDE DE AGUA, COM 6 METROS-50MM	Amanco	UNID	500	R\$ 76,00	R\$ 38.000,00
14	CANO PVC PARA DISTRIBUIÇÃO DE REDE DE AGUA COM 6 METROS-20MM (TUBO DE PVC SOLDAVEL-25MM-6M)	Amanco	UNID	500	R\$ 23,84	R\$ 11.920,00
15	CANO PVC PARA DISTRIBUIÇÃO DE REDE DE AGUA COM 6 METROS-20MM (TUBO DE PVC SOLDAVEL-20MM-6M)	Amanco	UNID	300	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00
16	CANO PVC PARA AGUA 32MM	Amanco	UNID	500	R\$ 49,10	R\$ 24.550,00
17	CANO PVC PARA AGUA 40MM	Amanco	UNID	500	R\$ 86,10	R\$ 43.050,00



CNPJ: 49.201.603/0001-40

RUA 02 nº 50



COHAB - CHAPADINHA/MA


 : bvservicoconsultoria@hotma.com


098 - 991329945

FRANCISCO

EDUARDO BEZERRA

VIANA:47763140453

 Assinado de forma digital por
 FRANCISCO EDUARDO BEZERRA
 VIANA:47763140453
 Dados: 2025.03.28 09:52:54
 -03'00'

18	REGISTRO ESFERA, PVC SOLDÁVEL 60MM	Amanco	UNID	80	R\$	84,10	R\$	6.728,00
19	LUVA,PVC SOLDÁVEL 60MM	Amanco	UNID	80	R\$	17,10	R\$	1.368,00
20	LUVA DE 50MM	Amanco	UNID	80	R\$	6,10	R\$	488,00
21	CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM X 90°	Amanco	UNID	60	R\$	53,10	R\$	3.186,00
22	CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM	Amanco	UNID	60	R\$	17,10	R\$	1.026,00
23	CURVA DE PVC 90° 25MM SODÁVEL (CURVA DE 25MM)	Amanco	UNID	50	R\$	3,50	R\$	175,00
24	CURVA DE PVC 90° 20MM SODÁVEL (CURVA DE 20MM)	Amanco	UNID	50	R\$	2,60	R\$	130,00
25	CURVA DE PVC SODÁVEL 25 A 32 MM	Amanco	UNID	60	R\$	9,00	R\$	540,00
26	CURVA DE PVC SODÁVEL 50MM 1/12"	Amanco	UNID	65	R\$	27,50	R\$	1.787,50
27	CURVA DE PVC SODÁVEL 60MM 2"	Amanco	UNID	30	R\$	53,10	R\$	1.593,00
28	CURVA DE PVC SODÁVEL 40MM 1/4"	Amanco	UNID	30	R\$	16,00	R\$	480,00
29	CURVA DE PVC SODÁVEL 32MM 1"	Amanco	UNID	20	R\$	18,00	R\$	360,00
30	BUCHA DE REDUÇÃO PARA AGUA SOLDÁVEL DE 25MM X 20MM REDUÇÃO DE 25MM PARA 20MM	Amanco	UNID	50	R\$	3,00	R\$	150,00
31	BUCHA DE PVC DE REDUÇÃO PARA AGUA SOLDÁVEL DE 60MM X 50MM REDUÇÃO DE 60MM PARA 50MM	Amanco	UNID	50	R\$	13,00	R\$	650,00
32	REDUÇÃO DE PVC DE 60MM PARA 40MM	Amanco	UNID	50	R\$	13,30	R\$	665,00
33	BUCHA DE PVC DE REDUÇÃO PARA AGUA SOLDÁVEL DE 50MM X 40MM REDUÇÃO DE 50MM PARA 40MM	Amanco	UNID	50	R\$	4,56	R\$	228,00
34	JOELHO DE PVC DE 60MM	Amanco	UNID	60	R\$	35,20	R\$	2.112,00
35	JOELHO DE PVC 50MM-JOELHO PVC SOLD 50MM X 45°,750 KPA,DE ACORDO COM A NBR 5648	Amanco	UNID	60	R\$	9,20	R\$	552,00
36	JOELHO DE 45° PVC SOLDÁVEL DE 20MM	Amanco	UNID	60	R\$	2,00	R\$	120,00
37	JOELHO DE 45° PVC SOLDÁVEL DE 25MM	Amanco	UNID	60	R\$	2,30	R\$	138,00
38	LUVA, PVC SOLDÁVEL 25MM	Amanco	UNID	50	R\$	1,60	R\$	80,00
39	LUVA, PVC SOLDÁVEL 20MM	Amanco	UNID	50	R\$	1,00	R\$	50,00
40	LUVA PVC MARROM 60MM	Amanco	UNID	60	R\$	18,78	R\$	1.126,80
41	LUVAS DE 50MM	Amanco	UNID	60	R\$	5,30	R\$	318,00
42	LUVA ROSCÁVEL PVC 50MM	Amanco	UNID	100	R\$	27,30	R\$	2.730,00
43	LUVA ROSCÁVEL PVC 40MM	Amanco	UNID	100	R\$	17,20	R\$	1.720,00
44	LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL PVC DE 60MM	Amanco	UNID	100	R\$	30,20	R\$	3.020,00
45	LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL PVC DE 50MM	Amanco	UNID	100	R\$	20,00	R\$	2.000,00

46	LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL PVC DE 40MM	Amanco	UNID	100	R\$ 11,40	R\$ 1.140,00
47	PEÇA UNIAO DE 60MM (UNIAO SOLDÁVEL 60MM)	Amanco	UNID	40	R\$ 107,30	R\$ 4.292,00
48	LUVA UNIAO DE 60MM (UNIAO SOLDÁVEL 50MM)	Amanco	UNID	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
49	T PARA CONEXÃO DE 50MM (TE, PVC SOLDÁVEL 50MM)	Amanco	UNID	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
50	T PARA CONEXÃO DE 25MM (TE, PVC SOLDÁVEL 25MM)	Amanco	UNID	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
51	T PARA CONEXÃO DE 20MM (TE, PVC SOLDÁVEL 20MM)	Amanco	UNID	50	R\$ 0,86	R\$ 43,00
52	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL 20M X 19MM	3M	UNID	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
53	FITA DE AUTOFUSÃO 20M 19MM	3M	UNID	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
54	CAIXA D'AGUA EM FIBRA, CAPACIDADE DE 20.000 LITROS	Fortlev	UNID	10	R\$ 17.700,10	R\$ 177.001,00
55	CAIXA D'AGUA EM FIBRA, CAPACIDADE DE 15.000 LITROS	Fortlev	UNID	10	R\$ 13.820,00	R\$ 138.200,00
56	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 5CV	Leao	UNID	10	R\$ 7.450,00	R\$ 74.500,00
57	BOMBA SUBMERSA 2CV MONOFÁSICA 220V-SEM CONTROL BOX	Leao	UNID	20	R\$ 1.400,00	R\$ 28.000,00
58	BOMBA SUBMERSA 1,5CV MONOFÁSICA 220V	Leao	UNID	15	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00
59	BOMBA SUBMERSA 1CV MONOFÁSICA 220V	Leao	UNID	15	R\$ 1.050,00	R\$ 15.750,00
60	BOMBA SUBMERSA 6' POTENCIA DE 450 WATTS 220V	Leao	UNID	20	R\$ 855,00	R\$ 17.100,00
61	BOMBA SUBMERSA 2,5CV MONOFÁSICA 220V	Leao	UNID	8	R\$ 2.230,00	R\$ 17.840,00
62	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 5 CV	Leao	UNID	10	R\$ 5.850,00	R\$ 58.500,00
63	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 3 CV	Leao	UNID	10	R\$ 1.820,00	R\$ 18.200,00
64	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 7 CV	Leao	UNID	3	R\$ 3.890,00	R\$ 11.670,00
65	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 2 CV	Leao	UNID	10	R\$ 1.740,00	R\$ 17.400,00
66	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 1 CV	Leao	UNID	3	R\$ 1.140,00	R\$ 3.420,00
67	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 1,5 CV	Leao	UNID	5	R\$ 1.290,00	R\$ 6.450,00
68	TAP SOLDÁVEL 50MM	Tigre	UNID	60	R\$ 9,20	R\$ 552,00
69	TAP SOLDÁVEL 60MM	Tigre	UNID	60	R\$ 15,70	R\$ 942,00
70	TAP SOLDÁVEL 20MM	Tigre	UNID	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
71	TAP 25 SOLDÁVEL 25MM	Tigre	UNID	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
72	CAPACITOR PERMANENTE 30MF 380V	Epcos	UNID	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
73	CAPACITOR PERMANENTE 40MF 380V	Epcos	UNID	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00

74	CAPACITOR, PERMANENTE 55MF 380V NICO FOREX	Epcos	UNID	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
75	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE 10MM	Weg	UNID	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
76	RELE TERMICO COM ASSIMÉTRIA 8 PARA 16	Weg	UNID	40	R\$ 144,20	R\$ 5.768,00
77	RELE TERMICO COM ASSIMÉTRIA 16 PARA 25	Weg	UNID	40	R\$ 139,00	R\$ 5.560,00
78	RELE TERMICO COM ASSIMÉTRIA 16 PARA 32	Weg	UNID	40	R\$ 144,00	R\$ 5.760,00
79	RELE TERMICO COM ASSIMÉTRIA 25 PARA 32	Weg	UNID	65	R\$ 145,00	R\$ 9.425,00
80	RELÉ FALTA DE FASE 380V	Weg	UNID	85	R\$ 161,00	R\$ 13.685,00
81	RELÉ DE NÍVEL	Weg	UNID	85	R\$ 161,00	R\$ 13.685,00
82	CANALETAS VAZADAS 50X50	Ilumi	UNID	90	R\$ 54,00	R\$ 4.860,00
83	CANALETAS VAZADAS 50x30	Ilumi	UNID	50	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00
84	CANALETAS VAZADAS 80X80	Ilumi	UNID	50	R\$ 72,50	R\$ 3.625,00
85	CANALETAS VAZADAS 20X30	Ilumi	UNID	50	R\$ 29,40	R\$ 1.470,00
86	TUBO EDUTOR 50MM 1.1/2"	Duro	UNID	120	R\$ 74,00	R\$ 8.880,00
87	TUBO EDUTOR 60MM 2*	Duro	UNID	30	R\$ 103,00	R\$ 3.090,00
88	TUBO EDUTOR 40MM 1.1/4"	Duro	UNID	30	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
89	TUBO EDUTOR 32MM 1*	Duro	UNID	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
90	VALVULA DE RETENÇÃO 50MM 1/12"	Segurimax	UNID	65	R\$ 128,00	R\$ 8.320,00
91	VALVULA DE RETENÇÃO 60MM 2"	Segurimax	UNID	10	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
92	VALVULA DE RETENCAO 40MM 1/4"	Segurimax	UNID	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
93	VALVULA DE RETENÇÃO 32MM 1"	Segurimax	UNID	10	R\$ 34,50	R\$ 345,00
94	REGISTRO DE GAVETA 60MM 2"	Deca	UNID	30	R\$ 307,00	R\$ 9.210,00
95	REGISTRO DE GAVETA 50MM 11/2"	Deca	UNID	30	R\$ 162,00	R\$ 4.860,00
96	REGISTRO DE GAVETA 40MM 1.1/4"	Deca	UNID	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
97	REGISTRO DE GAVETA 32MM 1"	Deca	UNID	15	R\$ 128,00	R\$ 1.920,00
98	ELETRODO DE NIVEL	Coel	UNID	195	R\$ 39,00	R\$ 7.605,00
99	CAIXA PADRAO DE MEDIÇÃO TRIFASICA	Taf	UNID	30	R\$ 187,00	R\$ 5.610,00
100	CAIXA PADRAO DE MEDIÇÃO MONOFASICA	Taf	UNID	35	R\$ 67,50	R\$ 2.362,50
101	ASTE DE ATERRAMENTO	Haste	UNID	65	R\$ 64,50	R\$ 4.192,50
102	CONECTORES PARA ATERRAMENTO	Haste	UNID	65	R\$ 29,50	R\$ 1.917,50
103	BALDE DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO	SPERANDIO	UNID	40	R\$ 9,90	R\$ 396,00
104	ABRAÇADEIRA DER NYLON (INFORCA GATO)	Rayco	UNID	50	R\$ 1,48	R\$ 74,00
105	BUCHAS DE NYLON COM PARAFUSOS	Sforplast	UNID	65	R\$ 0,68	R\$ 44,20
106	DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTOS DPS 20 KA	Tramontina	UNID	50	R\$ 48,50	R\$ 2.425,00

107	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DPS 40 KA	Tramontina	UNID	65	R\$ 80,50	R\$ 5.232,50
108	DR. DISPOSITIVO CONTRA CHOQUE ELETRICO 25A	Steck	UNID	65	R\$ 99,00	R\$ 6.435,00
109	DR. DISPOSITIVO CONTRA CHOQUE ELETRICO 40A	Steck	UNID	65	R\$ 105,00	R\$ 6.825,00
110	DR. DISPOSITIVO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO 20A	Steck	UNID	65	R\$ 100,00	R\$ 6.500,00
111	BOIA ELETRICA	Anauger	UNID	65	R\$ 58,50	R\$ 3.802,50
112	FITA ISOLANTE	3M	UNID	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
113	FITA AUTO FUSAO	3M	UNID	50	R\$ 44,40	R\$ 2.220,00
114	ESPAGUETE TERMO RETRATIL 25MM	CDR	UNID	25	R\$ 11,90	R\$ 297,50
115	TERMINAIS DE BORNIOS TIPO SACK	TTAMG	UNID	520	R\$ 9,90	R\$ 5.148,00
116	TRILHO DIN	Galvanizado	UNID	4	R\$ 27,50	R\$ 110,00
117	TIMER HORARIO RELE	Coel	UNID	75	R\$ 193,00	R\$ 14.475,00
118	CHAVE SELETORA 3 POSICOES	Metaltext	UNID	85	R\$ 29,50	R\$ 2.507,50
119	SINALEIROS DE SIALIZACOES	Sibratec	UNID	260	R\$ 10,80	R\$ 2.808,00
120	SONORO ALARME	Metaltext	UNID	260	R\$ 30,90	R\$ 8.034,00
121	BOTAO DE EMERGENCIA	Metaltext	UNID	260	R\$ 27,50	R\$ 7.150,00
122	ELETROCALHA 20X10	Kenned	UNID	30	R\$ 129,00	R\$ 3.870,00
123	PERFILADO	Perfilado	UNID	30	R\$ 64,50	R\$ 1.935,00
124	TUBO GALVANIZADO 25 A 32 MM	EW	UNID	30	R\$ 26,80	R\$ 804,00
125	ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL ANTE-CHAMA 32MM	Dantas	UNID	50	R\$ 24,80	R\$ 1.240,00
126	DISJUNTORES MONOFASICO	Steck	UNID	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
127	CONTADORES 25A	Steck	UNID	65	R\$ 185,00	R\$ 12.025,00
						R\$ 1.542.018,00

Valor Global da Proposta: R\$ 1.542.018,00 (Hum milhão, quinhentos e quarenta e dois mil, dezoito reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Chapadinha/MA, 28 de março de 2025

FRANCISCO
EDUARDO BEZERRA
VIANA:47763140453

Assinado de forma digital por
FRANCISCO EDUARDO
BEZERRA VIANA:47763140453
Dados: 2025.03.28 09:54:07
-03'00'

Francisco Eduardo Bezerra Viana
CPF: 477.631.404-53